RES NTE

I APROVADO (A)NASESSAON°  •?043
DE  a'? 12/ ja.P0

(MS CONTRA

k'.ESA DA C.M.1i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 200 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo Paulo

Afonsino, no uso de suas atribuições que lhe conferem a legislação específica, interpretando
o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO

DE APLAUSOS,  ao 200  Batalhão de Polícia Militar, sediado nesta cidade pela passagem de

seu aniversário em 22 de novembro do ano em curso.
O referido Batalhão além dos préstimos em segurança pública de nossa cidade

desenvolve relevantes serviços de ordem social para a comunidade os quais nos enchem de
orgulho e admiração pelos trabalhos voltados a cultura de Paz social em nosso Município

Que se dê conhecimento da presente Moção:

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2021.

Gilmári 	oares Silva

(Gilmário Marinho)
- Vereador -

ATESTO O RECEBNENTJP-Ertin

2U/1 aSi
Sec:

Cf

	00000001